Direcci6n 19-03-2021
del Trabajo

Gobierno de Chile

DEPARTAMENTO DE GESTION Y DESARROLLO DE PERSONAS

Publicacidn de Resultados de la Etapa de Admisibilidad
RePOSICION ANO 2021 FUNCION ADMINISTRATIVOS VARIAS REGIONES

El Departamento de Gestion y Desarrollo de Personas cumple con informar los resultados de admisibilidad de
postulaciones para el proceso de Reposicidn ano 2021 cargo Administrativo varias regiones.

Se informa ademas que, las personas que cumplen los requisitos de admisibilidad se encuentran habilitados para
avanzar a la siguiente etapa.

CODIGO DE POSTULACION  CODIGO PROCESO  CONCLUSION ADMISIBILIDAD

3431204 Adm-7 Cumple Requisitos
3431361 Adm-6 Cumple Requisitos
3431361 Adm-7 Cumple Requisitos
3431372 | Cédigo Mal No Cumple Requisitos
Ingresado
3431442 Adm-5 Cumple Requisitos
3431468 Adm-6 Cumple Requisitos
3431468 Adm-7 Cumple Requisitos
3431484  Adm-16 Cumple Requisitos
3431484 Adm-5 Cumple Requisitos
3431490 Adm-7 Cumple Requisitos
3431504 Adm-16 Cumple Requisitos
3431556 | Adm-5 Cumple Requisitos
3431633 Adm-7 Cumple Requisitos
3431633 | Adm-5 Cumple Requisitos
3431669 Adm-5 No Cumple Requisitos
3431669 Adm-6 No Cumple Requisitos
3431761 Adm-16 Cumple Requisitos
3431761 Adm-6 Cumple Requisitos
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CODIGO DE POSTULACION  CODIGO PROCESO  CONCLUSION ADMISIBILIDAD

3431844 Adm-5 Cumple Requisitos
3431914  Adm-5 Cumple Requisitos
3431914 Adm-6 Cumple Requisitos
3431985 Adm-6 Cumple Requisitos
3431985 Adm-5 Cumple Requisitos
3432066 = Adm-5 Cumple Requisitos
3432090 Adm-5 Cumple Requisitos
3432108 | Adm-6 Cumple Requisitos
3432287 Adm-5 Cumple Requisitos
3432287 | Adm-6 Cumple Requisitos
3432306 Adm-7 Cumple Requisitos
3432306 Adm-16 Cumple Requisitos
3432366 Adm-5 Cumple Requisitos
3432366 Adm-6 Cumple Requisitos
3432397 Adm-16 Cumple Requisitos
3432397 | Adm-7 Cumple Requisitos
3432720 Adm-16 Cumple Requisitos
3432720 Adm-7 Cumple Requisitos
3432785 Adm-16 Cumple Requisitos
3432816 Adm-6 Cumple Requisitos
3432816 Adm-5 Cumple Requisitos
3432837 | Adm-7 Cumple Requisitos
3432837 Adm-16 Cumple Requisitos
3432878 | Adm-7 Cumple Requisitos
3432878 Adm-16 Cumple Requisitos
3432935 | Adm-5 Cumple Requisitos
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3432935 Adm-2 Cumple Requisitos
3432960 Adm-16 Cumple Requisitos
3432960 Adm-5 Cumple Requisitos
3433052  Adm-7 Cumple Requisitos
3433052 Adm-16 Cumple Requisitos
3433057  Adm-5 Cumple Requisitos
3433057 Adm-6 Cumple Requisitos
3433193 | Adm-7 Cumple Requisitos
3433266 Adm-5 Cumple Requisitos
3433266 | Adm-6 Cumple Requisitos
3433358 Adm-5 Cumple Requisitos
3433482 | Adm-6 Cumple Requisitos
3433482 Adm-2 Cumple Requisitos
3433509 = Adm-5 Cumple Requisitos
3433509 Adm-2 Cumple Requisitos
3433531  Adm-5 Cumple Requisitos
3433550 Adm-5 Cumple Requisitos
3433566 Adm-6 Cumple Requisitos
3433566 Adm-7 Cumple Requisitos
3433585 Adm-6 Cumple Requisitos
3433623 Adm-16 Cumple Requisitos
3433623 | Adm-7 Cumple Requisitos
3433758 Adm-2 Cumple Requisitos
3433758 Adm-16 Cumple Requisitos
3433761 Adm-5 Cumple Requisitos
3433761 | Adm-6 Cumple Requisitos
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CODIGO DE POSTULACION
3433787
3433787
3433925
3433925
3433987
3433987
3434043
3434092
3434092
3434109
3434151
3434266
3434266
3434303
3434379
3434379
3434470
3434470
3434472
3434551
3434953
3434953

3435082
3435325
3435325
3435424

CADIGO PROCESO

Adm-5
Adm-16
Adm-2
Adm-5
Adm-7
Adm-16
Adm-16
Adm-5
Adm-7
Adm-6
Adm-7
Adm-6
Adm-16
Adm-2
Adm-5
Adm-6
Adm-7
Adm-5
Adm-7
Adm-6
Adm-2

Cdédigo Mal
Ingresado
Adm-7

Adm-16
Adm-5
Adm-16

CONCLUSION ADMISIBILIDAD

Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos

Cumple Requisitos

No Cumple Requisitos

Cumple Requisitos
Cumple Requisitos

Cumple Requisitos

19-03-2021
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CODIGO DE POSTULACION
3435424
3435660
3435660
3436011
3436138
3436314
3436504
3436504
3436539
3436539
3436582
3436582
3436755
3436755
3436836
3436836
3437034
3437185
3437224
3437277
3437277
3437462
3437462

3437525
3437542
3437542

CADIGO PROCESO

Adm-7
Adm-2
Adm-5
Adm-5
Adm-5
Adm-6
Adm-5
Adm-6
Adm-5
Adm-6
Adm-16
Adm-6
Adm-6
Adm-5
Adm-2
Adm-16
Adm-6
Adm-5
Adm-5
Adm-5
Adm-7
Adm-6

Cddigo Mal
Ingresado
Adm-5

Adm-5
Adm-7

CONCLUSION ADMISIBILIDAD

Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos

Cumple Requisitos

Cumple Requisitos
Cumple Requisitos

Cumple Requisitos

19-03-2021
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CODIGO DE POSTULACION  CODIGO PROCESO  CONCLUSION ADMISIBILIDAD

3437741 Adm-5 Cumple Requisitos
3437741 Adm-7 Cumple Requisitos
3438433 Adm-5 Cumple Requisitos
3438433  Adm-7 Cumple Requisitos
3438465 Adm-5 Cumple Requisitos
3438474  Adm-5 Cumple Requisitos
3438492 Adm-6 Cumple Requisitos
3438492 Adm-16 Cumple Requisitos
3438534 Adm-7 Cumple Requisitos
3438739 | Adm-5 Cumple Requisitos
3438739 Adm-6 Cumple Requisitos
3438893 | Adm-2 Cumple Requisitos
3438949 Adm-7 Cumple Requisitos
3438980 Adm-5 Cumple Requisitos
3438980 Adm-6 Cumple Requisitos
3439236 = Adm-16 Cumple Requisitos
3439236 Adm-5 Cumple Requisitos
3439242 Adm-5 Cumple Requisitos
3439242 Adm-16 Cumple Requisitos
3439256 = Adm-5 Cumple Requisitos
3439256 Adm-6 Cumple Requisitos
3439417 | Adm-5 Cumple Requisitos
3439568 Adm-5 Cumple Requisitos
3439704 Adm-16 Cumple Requisitos
3439739 Adm-5 Cumple Requisitos
3439883 | Adm-5 Cumple Requisitos
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CODIGO DE POSTULACION  CODIGO PROCESO  CONCLUSION ADMISIBILIDAD

3439888 Cadigo Mal No Cumple Requisitos
Ingresado
3440009 | Adm-5 Cumple Requisitos
3440009 Adm-2 Cumple Requisitos
3440068 | Adm-5 Cumple Requisitos
3440068 Adm-7 Cumple Requisitos
3440076 | Adm-7 Cumple Requisitos
3440076 Adm-6 Cumple Requisitos
3440106 | Adm-5 Cumple Requisitos
3440191 Adm-16 Cumple Requisitos
3440191 Adm-6 Cumple Requisitos
3440392 Adm-5 Cumple Requisitos
3440531 Adm-7 Cumple Requisitos
3440531 Adm-6 Cumple Requisitos
3440739 Adm-6 Cumple Requisitos
3441587 Adm-6 Cumple Requisitos
3441627 Adm-6 Cumple Requisitos
3441627 Adm-16 Cumple Requisitos
3441651 Adm-6 Cumple Requisitos
3441651 Adm-16 Cumple Requisitos
3441947 Adm-5 Cumple Requisitos
3442013 Adm-5 Cumple Requisitos
3442024  Adm-5 Cumple Requisitos
3442024 Adm-2 Cumple Requisitos
3442318  Adm-16 Cumple Requisitos
3442340 Adm-16 Cumple Requisitos
3442593 | Adm-7 Cumple Requisitos
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CODIGO DE POSTULACION  CODIGO PROCESO  CONCLUSION ADMISIBILIDAD

3442945 Adm-7 Cumple Requisitos
3443363  Adm-7 Cumple Requisitos
3443623 Adm-7 Cumple Requisitos
3443623  Adm-16 Cumple Requisitos
3443713 Adm-6 No Cumple Requisitos
3443713 | Adm-16 No Cumple Requisitos
3444056 Adm-16 Cumple Requisitos
3444056 | Adm-5 Cumple Requisitos
3444069 Adm-5 Cumple Requisitos
3444069 | Adm-6 Cumple Requisitos
3444085 Adm-7 Cumple Requisitos
3444085 | Adm-6 Cumple Requisitos
3444249 Adm-5 Cumple Requisitos
3444460 Adm-5 No Cumple Requisitos
3444669 Adm-5 Cumple Requisitos
3444733  Adm-7 Cumple Requisitos
3444863 Adm-16 Cumple Requisitos
3444866 Adm-2 Cumple Requisitos
3445062 Adm-7 Cumple Requisitos
3445423 Adm-16 Cumple Requisitos
3445423 Adm-5 Cumple Requisitos
3445439 | Adm-5 Cumple Requisitos
3445439 Adm-6 Cumple Requisitos
3445523 | Adm-5 Cumple Requisitos
3445523 Adm-16 Cumple Requisitos
3445571 | Adm-5 Cumple Requisitos
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3445571 Adm-2 Cumple Requisitos
3445702  Adm-2 Cumple Requisitos
3445702 Adm-16 Cumple Requisitos
3446031 Adm-5 Cumple Requisitos
3446038 Adm-5 Cumple Requisitos
3446038 Adm-7 Cumple Requisitos
3446118 Adm-7 Cumple Requisitos
3446118 Adm-16 Cumple Requisitos
3446224 Adm-5 Cumple Requisitos
3446402 | Adm-7 Cumple Requisitos
3446484 Adm-6 Cumple Requisitos
3446489 Adm-16 Cumple Requisitos
3446489 Adm-5 Cumple Requisitos
3446569 = Adm-5 Cumple Requisitos
3446569 Adm-6 Cumple Requisitos
3446813  Adm-5 Cumple Requisitos
3446813 Adm-6 Cumple Requisitos
3446818 Adm-16 Cumple Requisitos
3446818 Adm-5 Cumple Requisitos
3446971 Adm-7 Cumple Requisitos
3446984 Adm-6 Cumple Requisitos
3446984 | Adm-7 Cumple Requisitos
3446986 Adm-5 Cumple Requisitos
3447011 | Adm-2 Cumple Requisitos
3447360 Adm-6 Cumple Requisitos
3447360 Adm-16 Cumple Requisitos
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3447569 @Adm-5 Cumple Requisitos
3447631 Adm-16 Cumple Requisitos
3447631 Adm-6 Cumple Requisitos
3447709 = Adm-5 Cumple Requisitos
3447709 Adm-6 Cumple Requisitos
3447837 = Adm-5 Cumple Requisitos
3447837 Adm-6 Cumple Requisitos
3447964 | Adm-6 Cumple Requisitos
3448155 Adm-7 Cumple Requisitos
3448155 | Adm-6 Cumple Requisitos
3448188 Adm-7 Cumple Requisitos
3448315 | Adm-5 Cumple Requisitos
3448315 Adm-6 Cumple Requisitos
3448332  Adm-5 Cumple Requisitos
3448546 Adm-16 Cumple Requisitos
3448546 = Adm-7 Cumple Requisitos
3448579 Adm-5 Cumple Requisitos
3448579 = Adm-7 Cumple Requisitos
3448599 Adm-5 Cumple Requisitos
3448599 Adm-6 Cumple Requisitos
3448925 Adm-6 Cumple Requisitos
3448944 | Adm-6 Cumple Requisitos
3449300 Adm-5 Cumple Requisitos
3449889 Adm-16 Cumple Requisitos
3449889 Adm-7 Cumple Requisitos
3450149 | Adm-5 Cumple Requisitos
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CODIGO DE POSTULACION  CODIGO PROCESO  CONCLUSION ADMISIBILIDAD

3450232 Adm-5 Cumple Requisitos
3450594 = Adm-5 Cumple Requisitos
3450735 Adm-7 Cumple Requisitos
3450735 Adm-6 Cumple Requisitos
3450847 Adm-6 Cumple Requisitos
3450847 Adm-7 Cumple Requisitos
3450865 Adm-5 Cumple Requisitos
3450865 | Adm-6 Cumple Requisitos
3451331 Adm-5 Cumple Requisitos
3451395 | Adm-7 Cumple Requisitos
3451395 Adm-16 Cumple Requisitos
3452124 | Adm-7 Cumple Requisitos
3452124 Adm-16 Cumple Requisitos
3452279 @ Adm-5 Cumple Requisitos
3452363 Adm-16 Cumple Requisitos
3452363  Adm-7 Cumple Requisitos
3452438 Adm-5 Cumple Requisitos
3452438 Adm-6 Cumple Requisitos
3452507 Adm-16 Cumple Requisitos
3452507 = Adm-7 Cumple Requisitos
3452971 Adm-16 Cumple Requisitos
3453347 | Adm-5 Cumple Requisitos
3453588 Adm-16 Cumple Requisitos
3453588 | Adm-7 Cumple Requisitos
3453787 Adm-16 Cumple Requisitos
3454401 | Adm-5 Cumple Requisitos
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3454415
3454453
3454453
3454530
3454549
3454835
3454920
3454975
3454975
3455143
3455146
3455146

3455170
3455170
3455191
3455191
3455204
3455247
3455247
3455288
3455288
3455387
3455576
3455630
3455630
3455677

CADIGO PROCESO

Adm-7
Adm-7
Adm-6
Adm-5
Adm-5
Adm-16
Adm-5
Adm-16
Adm-6
Adm-5
Adm-7

Cédigo Mal
Ingresado
Adm-5

Adm-6
Adm-6
Adm-7
Adm-6
Adm-16
Adm-7
Adm-5
Adm-6
Adm-5
Adm-5
Adm-16
Adm-7
Adm-5

CONCLUSION ADMISIBILIDAD

Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos

Cumple Requisitos

Cumple Requisitos

Cumple Requisitos

No Cumple Requisitos

No Cumple Requisitos

Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos

Cumple Requisitos

19-03-2021
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CODIGO DE POSTULACION  CODIGO PROCESO  CONCLUSION ADMISIBILIDAD

3455677 Adm-6 Cumple Requisitos
3455695 = Adm-2 Cumple Requisitos
3455695 Adm-16 Cumple Requisitos
3455896 = Adm-5 Cumple Requisitos
3455896 Adm-6 Cumple Requisitos
3455961 Adm-6 Cumple Requisitos
3455961 Adm-5 Cumple Requisitos
3455982 | Adm-6 Cumple Requisitos
3456023 Adm-2 Cumple Requisitos
3456100 Adm-16 Cumple Requisitos
3456100 Adm-7 Cumple Requisitos
3456275 | Adm-5 Cumple Requisitos
3456740 Adm-5 Cumple Requisitos
3456740 Adm-6 Cumple Requisitos
3456876 Adm-2 Cumple Requisitos
3456920 Adm-7 Cumple Requisitos
3456920 Adm-5 Cumple Requisitos
3457270 = Adm-16 Cumple Requisitos
3457304 Adm-6 Cumple Requisitos
3457396 = Adm-5 Cumple Requisitos
3457598 Adm-7 Cumple Requisitos
3457598 Adm-16 Cumple Requisitos
3457680 Adm-6 Cumple Requisitos
3457699 | Adm-6 Cumple Requisitos
3457745 Adm-7 Cumple Requisitos
3457821 | Adm-7 Cumple Requisitos
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3457821
3457859
3457907
3457907
3458137
3458197
3458276
3458288
3458288
3458356
3458462
3458510
3458924

3458946
3458946
3458955
3458955
3459062
3459062
3459149
3459347
3459386
3459466
3459517
3459539
3459539

CADIGO PROCESO

Adm-16
Adm-16
Adm-7
Adm-6
Adm-5
Adm-7
Adm-2
Adm-16
Adm-7
Adm-5
Adm-6
Adm-2

Cddigo Mal
Ingresado
Adm-7

Adm-6
Adm-6
Adm-5
Adm-5
Adm-2
Adm-16
Adm-16
Adm-6
Adm-16
Adm-7
Adm-6
Adm-16

CONCLUSION ADMISIBILIDAD

Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos

Cumple Requisitos

No Cumple Requisitos

Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos

Cumple Requisitos

19-03-2021
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CODIGO DE POSTULACION  CODIGO PROCESO  CONCLUSION ADMISIBILIDAD

3459610 Adm-6 Cumple Requisitos
3459610 Adm-7 Cumple Requisitos
3459746 Cdodigo Mal No Cumple Requisitos
Ingresado
3459859 | Adm-6 Cumple Requisitos
3459859 Adm-5 Cumple Requisitos
3459898 | Adm-5 Cumple Requisitos
3459898 Adm-16 Cumple Requisitos
3459914 | Adm-2 Cumple Requisitos
3459923 Adm-5 Cumple Requisitos
3460330 Adm-7 Cumple Requisitos
3460373 Adm-5 Cumple Requisitos
3460387 = Adm-5 Cumple Requisitos
3460387 Adm-7 Cumple Requisitos
3460405 Adm-5 Cumple Requisitos
3460405 Adm-2 Cumple Requisitos
3460448 Adm-6 Cumple Requisitos
3460550 Adm-5 Cumple Requisitos
3460575 Adm-7 Cumple Requisitos
3460575 Adm-16 Cumple Requisitos
3460662 Adm-6 Cumple Requisitos
3460832 Adm-5 Cumple Requisitos
3460832 Adm-16 Cumple Requisitos
3460887 Adm-6 Cumple Requisitos
3460989 = Adm-7 Cumple Requisitos
3461048 Adm-7 Cumple Requisitos
3461048 Adm-6 Cumple Requisitos

Pagina 15 de 20



Direcci6n 19-03-2021
del Trabajo

Gobierno de Chile

DEPARTAMENTO DE GESTION Y DESARROLLO DE PERSONAS

CODIGO DE POSTULACION  CODIGO PROCESO  CONCLUSION ADMISIBILIDAD

3461076 = Adm-5 Cumple Requisitos
3461278  Adm-2 Cumple Requisitos
3461591 Adm-7 Cumple Requisitos
3461591 Adm-16 Cumple Requisitos
3461630 Adm-5 Cumple Requisitos
3461648 Adm-5 Cumple Requisitos
3461648 Adm-7 Cumple Requisitos
3461789 | Adm-7 No Cumple Requisitos
3461809 Adm-2 Cumple Requisitos
3461834 | Adm-5 Cumple Requisitos
3461834 Adm-6 Cumple Requisitos
3461926 | Adm-5 Cumple Requisitos
3461926 Adm-16 Cumple Requisitos
3461944 Adm-16 Cumple Requisitos
3461963 Adm-5 Cumple Requisitos
3462142 Adm-5 Cumple Requisitos
3462243 Adm-16 Cumple Requisitos
3462243 Adm-6 Cumple Requisitos
3462421 Adm-5 Cumple Requisitos
3462429 Adm-7 Cumple Requisitos
3462429 Adm-16 Cumple Requisitos
3462703 Adm-16 Cumple Requisitos
3462703 Adm-7 Cumple Requisitos
3462720 | Adm-6 Cumple Requisitos
3462782 Adm-2 Cumple Requisitos
3462841 | Adm-2 Cumple Requisitos
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CODIGO DE POSTULACION
3462841
3462869
3463021
3463021
3463064
3463086
3463135
3463135
3463155
3463199
3463388
3463400
3463400
3463437
3463440
3463440

3463500
3463507
3463577
3463587
3463670
3463670
3463733
3463793
3463861
3463861

CADIGO PROCESO

Adm-5
Adm-5
Adm-2
Adm-5
Adm-16
Adm-16
Adm-6
Adm-5
Adm-16
Adm-6
Adm-5
Adm-16
Adm-7
Adm-16
Adm-5

Cdédigo Mal
Ingresado
Adm-5

Adm-16
Adm-16
Adm-16
Adm-6
Adm-5
Adm-5
Adm-5
Adm-6
Adm-16

CONCLUSION ADMISIBILIDAD

Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos

Cumple Requisitos

Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos

Cumple Requisitos

19-03-2021
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CODIGO DE POSTULACION  CODIGO PROCESO  CONCLUSION ADMISIBILIDAD

3463981 Adm-7 Cumple Requisitos
3463981 Cddigo Mal Cumple Requisitos
Ingresado
3464229 Adm-7 Cumple Requisitos
3464229 Adm-16 Cumple Requisitos
3464244 Adm-5 Cumple Requisitos
3464309 | Adm-7 No Cumple Requisitos
3464309 Adm-16 No Cumple Requisitos
3464372 | Adm-7 Cumple Requisitos
3464372 Adm-16 Cumple Requisitos
3464396 = Adm-5 Cumple Requisitos
3464424 Adm-7 Cumple Requisitos
3464430 Adm-7 Cumple Requisitos
3464469 Adm-7 Cumple Requisitos
3464469 Adm-6 Cumple Requisitos
3464484 Adm-6 Cumple Requisitos
3464484 Adm-5 Cumple Requisitos
3464532 Adm-5 Cumple Requisitos
3464532 Adm-6 Cumple Requisitos
3464594 Adm-16 Cumple Requisitos
3464609 Adm-16 Cumple Requisitos
3464609 Adm-7 Cumple Requisitos
3464611 Adm-7 Cumple Requisitos
3464611 Adm-6 Cumple Requisitos
3464623 Adm-2 Cumple Requisitos
3464685 Adm-5 Cumple Requisitos
3464685 Adm-6 Cumple Requisitos
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CODIGO DE POSTULACION
3464722
3464722
3464786
3464786

3464790
3464813
3464813
3464819
3464865
3464876
3464876
3464903
3464903
3464906
3464919
3464933
3464933
3464956
3464969
3464969
3464991
3465003
3465003
3465005
3465012
3465012

CADIGO PROCESO

Adm-16
Adm-7
Adm-7

Cdédigo Mal
Ingresado
Adm-7

Adm-5
Adm-6
Adm-5
Adm-5
Adm-16
Adm-7
Adm-6
Adm-5
Adm-2
Adm-5
Adm-16
Adm-5
Adm-5
Adm-5
Adm-6
Adm-5
Adm-7
Adm-5
Adm-16
Adm-7

Cdédigo Mal
Ingresado

CONCLUSION ADMISIBILIDAD
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos

Cumple Requisitos

Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
No Cumple Requisitos
No Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
Cumple Requisitos
No Cumple Requisitos

No Cumple Requisitos

19-03-2021
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Gobierno de Chile

DEPARTAMENTO DE GESTION Y DESARROLLO DE PERSONAS

CODIGO DE POSTULACION  CODIGO PROCESO  CONCLUSION ADMISIBILIDAD

3465016 Adm-7 Cumple Requisitos

3465016 = Adm-16 Cumple Requisitos
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